1 archā genū  
geren.

Momouq̄ p̄m  
fuoz q̄ fuerat  
confores ouū

**E**cce hostia regis. veniat q tollat eam  
Cui saul. Unde tu fili mi. Et quod facies  
facies et potens potis. Et paulus venerus est  
in locu filii. Et dicit dd in corde suo. ali  
quid i cadam iunia die i manus saul. me  
li; ut saluet int phylisteos. Abut ei dd  
et de uiri sū eo ad achis filium maiorch  
regē grot. Iste fuit fili sup̄dā achis  
cui mat dicebat maiorch. Et erant eu  
dd due ei urores achinoe. et abigail. saul  
et dererat mychol. saltigallu. Et dicit  
dd ad achis. Iollo ee honorosus regi  
Per in ier locum inq hinc. Et dedit ei ach  
is. Ishhelech. q eringa sā. et regis iuda. Et  
hunc dī. mes. iii. mensib. et xx. dieb.  
Et agebat dd p̄das de uelis phylisteou ē  
cūstantib. q nō erat s̄p̄tare achis. virū  
et mīore no ap̄ducebat captiuū ne for  
te loquunt adūsis eit. Cumq̄ queret  
achis q̄ p̄cesserat. aiebat se de p̄lari  
et h̄itantes ad austri uite. et in capestri

**D**e suscitacōne samuelis. xvij. **S**uis  
actū. aut eo t̄mpe p̄ḡyāi sunt  
adplū. q̄. p̄phile. et aut ach  
is. ad dd. **S**ecū ingredieris in  
castris tu et uiri tu. Ego custodem pono  
te capitis mei p̄fici. Longgauit et saul  
conuersū isti. et uerit ingelboe. Samuel  
aut mortu erat. Hoc id repetit hic ut  
ostendatur angustia saul. inq plenū  
et ei nōcā samuel. q̄ ut ostendatur  
samuel recent mortui q̄ in p̄p̄o orat  
suscitand. **T**radidit. n. nemine posse  
suscitare arte phytonea n recent mor  
tuū. et adh in regis uitalib. **L**umuritq;  
saul. et consiluit dī. **Q** n̄ uidit ei. neque  
p̄sonis. neq; p̄phias. et p̄ discipulos  
samuel. neq; p̄sacerdotes. **H**ebreusht  
neq; p̄ doctrina. p̄ ephor. et inq erat  
doctna et ueritas. Et aut saul sius suis  
**Q** uite in mīore hinc phytone. Ip̄e  
n̄ occidat magos. et ariolos. et phytoneſ  
vna dicit. **I**so resuata q̄ mir erat. abu  
q latens hirabat in endo. q̄ ciuitas.  
iuxta fonte endo. phytone q̄dam tra  
dit ee arte suscitandi mortuos. qua  
phyti adiuvit. q̄. d. **O**rite in muliere  
p̄ta artis. illi. q̄. ornat hebreo inq  
legitur. muliere bālatoph. **P**alat. n.  
int̄ptatur dnā. et oph; nom artisilli

**M**utauit itaq; saul h̄icū sū. et uerit admu  
h̄ere nocte cu duob uiris. et ait. Suscitām  
quē dīcō tibi. **C**uidit. **P**ostis q̄nta fecit  
mag saul. Quare exo insidiaris aie mee.  
**Q**uanda et radit saulē ob̄ eos teleuisse quā  
p̄conabānē dō futurū regē. **I**urauit dū  
saul q̄ p̄ hanc rem nichil malū patetetur  
Et dicit ut suscitaret samuele. Et uides  
mulier uiri s̄cū. turbata. et ait. Qua  
re ip̄osu m̄. **T**u n̄ es saul. hoc. n̄ t̄  
samuel. idicauit ut ait. **J**o. **Q**uanda fabu  
labant mortuū magice suscitacū ap̄edib  
p̄mo moni. n̄ q̄ suscitante regē suscitatur  
tū. n̄ acapite surgit. Aliū dīc p̄pham nō  
posse suscitari n̄ regē suscitante. **H**unc  
saul indicauit saulē se ee. et ait. **A**oli time  
**Q** uidiſt? **C**uidit. v̄ni sene et glosum  
et amictū pallio sacerdotali. Et intelligens  
saul q̄ samuel eot adorauit cu. **F**at al  
ia samuel ut ait. **J**o. **Q**uare ingetasti  
me? **C**ui saul. **C**oartor nimis. phylistei  
pugnat adūsu me. et dō n̄ iudic m̄. Ob  
sic die m̄ q̄. facia. **C**uidit. **Q** uare in  
gas. cu do recessit. A te? faciet e do sicut  
locū. Tollet regnū tuū do manu tuū  
**C**ras autē tu et filiū tuū metū exūt. et in  
nuo mortuoz. sicut ego sū. ul iūnferno.  
**D**e hac suscitacōne dī. aqbdam. q̄ sp̄ire  
maligū appiue in sp̄e samuel. ul fāntasti  
ce. ymagē q̄ ap̄uit. et aliū u q̄ corp̄ cu su  
scitatu; sp̄u iūfico aia i loco suo qui  
estente. **H**oc audiēs saul p̄strat; et etā  
timore. n̄ comedat p̄ane in die illa.  
Et coegerit eu mīli. et serui ei ut comedat  
Cumq̄ comedissi. redit incast p̄ noctem  
solute. n̄ sciri q̄ p̄sulussi. phytoneſam  
**Q** uā dāuid uicit abymelech. **m̄m̄**

**C**ongregati sūt et phylistei i affec  
tū. q̄. q̄. casta metat. et fontem  
q̄ erat iuezrael. **S**atpe il phyl  
istinoz uidentes dō. et sius eius cu achis  
dixerūt. **R**eluctant hebrei isti i locu sū  
ne forte cu cepim̄ pluri. fiant nobis  
adūsari. et in capitib. uirs mēantur.  
reddi q̄. q̄. dñi sui. **T**uc aut achis ad  
dō mīne et dōles. Bon̄es i cōspectu  
meo. si s̄c̄p̄is nō p̄laceo. **D**urgite de  
nocte et obite diluclo. **A**bit exo dāuid  
cu sociis suis in ihalech die tā. **A**ma  
lechye uo in tūmū imperū fecant iūsū

**A** q̄ dā. et samuel. **T**radidit  
qdā. q̄. dō p̄mētē dīc ip̄  
tu cu sumib corp̄ dīc dā  
uoi

dech. Huncendānt cā. p captiuas dureat  
mliores & puulos. & uniuersa p dā. planū  
cī dō. & p q erat cū eo dons de fecit i cī  
laēme & uolebat eū sui lapidare. Con  
focat autē dō in dō. Suluit dō p abys  
char dices. p sequar larrūculos hos &  
appēndā. Q. If p seque & appēndes  
& reduces p dā. Abut ergo dō. & de m  
ri cū eo. & uenēnt ad tarentē bezor. & i cī  
lassari sī stiterūt ermandato dō. Cumq  
Alij tñissent iuenerūt puerū egypciū  
fame de ficiēt q̄ reliqrat dō suis. nur  
amalechya cu egrotare cū uidiss. & de  
derūt ei cibū. Et reuiss i spē eius. Alit  
ad cū dō. p otes me ducē ad cūneū istum.  
Q. Aut. Si uiraliſ in q̄ nō occidas me n  
tradas i manū dñi mei ducā. & uiraut  
ei dō. Et eo ducente iuenerūt hostes epu  
lantes & q̄ die festū celebrantes. & p eis  
q̄t eos dō. Aue p̄e usq̄ ad eū spūlū atter  
dici. Soli. cito. adoleſcētes euaserūt i ea  
mes. Erunt ei dō om̄ia q̄ tulerant ama  
lechyte ab hōie usq̄ ad pecus. Di q̄ in  
hanc die uictoria pluerūt ei aurilū  
ix. p̄ncipes militū de manasse q̄ dō fugi  
erūt ad ipm dum rediret in sychelech. p̄  
n. uenerint ad cū tm de mda & veniam  
poro cū rediss ad eo. mros q̄ lassi s̄ta  
berant. salutauit eos dō p̄tifice. Et in  
dignati sit q̄ cū eo erant dntes. Bassi  
ciat in ieuq̄ uiri sua & filii. dep̄dūt il  
dabim' eis. Et aut dō. Non audiet uos  
quaq̄ fr̄s mei i inone hoc. Quia p̄  
erit deſcentias dō p̄tūt p̄tāmētis ad  
ſartinas. I. aut. Non aut q̄ lassi manferūt  
qua lassis n̄ debet dari. de p̄e p̄cio. Et  
sem̄. hoc ex die illa & de incep̄tis quāſi ler  
m iſl usq̄ ad die hanc. vlt̄ ex ergo dām  
in sychelech & misit dona de p̄dā ſeniorib  
mda p̄t̄ ſuſ. & reliqui cū quib̄ mo  
ratus fuerat ip̄e & m̄i eius. De mor  
te ſaul et filiorum eius.

**P**roto phylister pugnabant adūſ  
iſl. ſaul an ſciens & prudens  
festinabat ad mortē. & uiriliter  
dimicabat. Soli q̄ p̄e magnanimes  
reꝝ tribulūt ſit co deportes. Hęc mag  
nanimitas marie concit regib̄ quos  
p̄cumlo p̄ncipatus n̄ ſolū malos n̄ h  
ęc cura ſbiectos. h̄ nec mediocriter

bonos cē. fugierūt autē ſili iſl aſa  
ce phylisteroz. & ceciderūt t̄ mōtes  
gelbōe & p̄uelli ſit t̄ros ſili ſaul. Jo  
nathas amvna dab melchysua. dō  
boſch autē domi erat. Cūq̄ gr̄ qui  
uolnatus eet ſaul. dūrit ad arūmētū  
ſili. p̄cute me gladio tuo. ne forte in  
ēcūtē ſit illud ant m̄i uinet. & p̄e in  
tſciāt me. Et noluit armis. Et uirū  
ſaul ſup gladiū ſili. adeo. n̄ uide fac  
rat q̄ nō potuit ſe t̄m̄liberare. Q. in  
dēſ armis ſaul uiruit & ip̄e ſup gla  
diū ſili. hic ſuit doech p̄dūmēt ut  
autē hebrie. q̄ rimuit de ſupſtē ſaul p̄  
dō. Et mortui ſit om̄s domētia ſaul  
q̄ orant cū eo. uideſ ſue fili iſl qui  
in ſuallē iordāniſ orant ſtrage ſuoz  
egressi de ciuitatib̄ fugierūt. Alia die  
uientes phylister. ut ſpoliarent t̄riſet  
bos. expoliuerūt ſaul armis ſuis & filios  
ei. & p̄ḡ ſila capita eoz cū armis miſe  
rūt m̄iam ſua p̄cūtē ut annūcia  
rent hec i templo p̄tolor & in p̄p̄. & po  
ſuerūt armis eius in templo alaborth  
capitū i templo dagon. ut in palopōm  
legitur. Capitū ei & filioz eius ſuſſe  
derūt i muo lechſan. enaſi inoculis  
iſl. Et n̄ ciuitas phylisterum iem̄t  
iſl. uiri autē de labo ḡalaat quos  
ubauat ſaul ab amonitis abuſaderūt  
tora nocte. & tulerūt & cađauit dema  
rio bethsan. & obuſſerūt eq̄ igni & ſe  
peherūt om̄i i nemore labes. & plāre  
rūt cū reuiantes. vi. dieb. Q. q̄  
i palopōm leg. Noctis ſaul p̄  
m̄igabat ſuis. & additūt quāſi ſcamu  
li p̄cī. Et in ſup phytom̄ha coſuluit  
p̄ q̄ m̄ ſecit elū dō. hui p̄cī mag  
tudine m̄ſti nō attendit. Et regn  
uit ſaul iuicē ſamuele. xvii. annis  
eo mortuo. duob̄ annis. k̄oy tam̄ an  
nos ſacra ſeptim̄ nō aſtotauit. q̄ ſa  
muele ſp̄e i capiuit t̄m̄p̄a noſatorum  
phar. ſicut laſaule t̄m̄p̄a roz iſl  
Adiebus iſl ap̄ d̄ latinos. Incidentia  
regnauit quāſi ſtū ſilinus eneaſ ſili  
poſtūm̄. Alio tam̄ hystorū quāſi ſtū  
ponit ſilinus. latini uelini ſtū ſtū  
poſtūm̄. & quāſi ſilinus eneaſ. Hęc  
tempib̄ homēt. q̄dā ſuſſe dicunt

de quo magna dissonantia est apud ueteres  
Crates. En. potest eu ante descensus ipso  
penitus in urbe heretorum. Christophe  
anno 9 captiuitate sic. Christachus et  
phylochorim tempore emigrat. uincit. appol  
todore. athenensis. cc. xl. anno euisionis  
bli. Alij modico tempore annis olympiades

**P**actu. **I**ncepit  
in p. morte pauli adolescentis fugi  
ens de phlio uenit ad dñm insuelebat  
et adorauit. Quis idem est ei p. inctu  
et pauli eu alijs suis mortui ab dñ. In  
scis q. mortuus paulus et ionachas filius ei.  
Q. xl. vidi paulus inctu i cubente sup  
hastam sua. et hostes appropinquabant ei  
Tunc quis est na eum et dixisse am  
lechites sunt aut. Ineficere me quia p  
selitus es ne occidunt me i ecclasi. Et  
occidi eu quia nile no porat et tulid  
domus q. erat. i. q. ee solebat incipito  
et. et admissa de brachio eil. et attulit ad  
te dñm. Quis hebi huc fuisse fili  
doctri ydumei. cui patr. p. uerent  
sup gladium suu tñdid insignia regis q. cu  
sodierant ut ferens q. dñ. redideret eu  
sibi placabile. n. obuiat q. p. ydumeus  
et ali amalechites dñ. et amalechite  
sunt ydumei. Amalech. n. fuit filius  
ebphat filii esau. David ergo et omnes  
q. cu eo erant scaderis uestimenta sua  
plagentes et ieiunantes usq; ad uesperam  
legem. Et ait dñ adniciu. Oliare  
no timuisti mitte manu tua in p. dñ  
Os tuu locutus. Et re. Et iubente dauid  
in deplor. ei occidit eu. Et p. oportit dñ  
ut patres docent filios suos. artu. et ar  
tem sagittaria. eocp audierat p. a sa  
gittaria mfectu. sicut septu. et in lib  
itor. Hie lib. no h. sicut n. plurimi q  
cu sit meco. in. v. et quos obustocre  
dñm a babilonij. Fuerint q. dicent huc  
libru dici libru itor eocp de iustitia agit  
et. samugle et dñ. Alij dñt pentatheli  
cu lib. itor u. comici p. arte sagitta  
di uile et. quia dicit iacob se tulisse  
et cu de manu amoueri in gladio et artu  
Qdam legit itor neutru. et dñt librum  
itor. quia agit de his q. ita sic. i. q. lib.  
iudicior. ut sit sens. q. p. ceptit dñ. ar  
te illa suanda. sicut suatur q. scriptu